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İşadamı Eray Arda'nın avukatı Müşir Deliduman tarafından İstanbul 13'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'ne
sunulan dava dilekçesinde, FETÖ'nün 17-25 Aralık operasyonları kapsamında Arda'nın gözaltına
alındığı, daha sonra ise hakkında takipsizlik kararı verildiği belirtildi. Haksız şekilde 4 gün gözaltında
kalan Arda'nın iş ve itibarının zedelendiği belirtilerek, günlük 2 bin liradan hesaplanmak üzere 8 bin
lira maddi tazminat talep edildi. 8 bin lira da manevi tazminata karar verilmesi istendi. Avukat
Deliduman, tazminat miktarının işadamı olan müvekkili için sembolik bir rakam olduğunu ve darbe
şehitlerine bağışlanacağını belirtti. Dilekçede, mağduriyet karşısında ödenecek tazminatın, usulsüz
kararları veren FETÖ'cü hâkim ve savcılardan tahsil edilmesi istendi. Dilekçede şu ifadelere yer verildi:
"Sadece haksız gözaltı yapılmamış, FETÖ'nün hiyerarşisi içinde operasyon yapılmıştır. Örgütün amaç
ve hedefleri doğrultusunda evrakta sahtecilik ve görevi kötüye kullanma suçlarının işlendiğine dair
kuvvetli deliller mevcuttur. 15 Temmuz 2016'da TSK içine sızmış örgüt mensupları darbe girişiminde
bulunmuştur. Kökleri dışarıda olan FETÖ, 17-25 Aralık 2013 tarihlerinde de yargı yolu ile darbe
girişiminde bulunmuştur. 17-25 Aralık ihanet ve intikam operasyonu, emniyet ve yargı içine sızmış
örgüt üyeleri tarafından soruşturma senaryosuna büründürülmüş darbe girişimidir. Müvekkilim,
kumpasçı, sızmacı ve tasfiyeci terör örgütüne bu tazminat davasını açmayı uygun görmüştür." AvukatSON DAKİKA
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Deliduman, İstanbul 13'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde Gülen ve ona bağlı polislerin yargılandığı 17-
25 Aralık darbe girişimi davasına mağdur sıfatıyla müdahil olmak için de ayrı bir dilekçe verdi.
Mağdur Arda daha önce de FETÖ savcısı Zekeriya Öz'le ilgili suç duyurusunda bulunmuş, Bakırköy
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Öz hakkında müebbet hapis istemiyle açtığı davada müşteki olarak yer
almıştı.
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